
UCHWAŁA NR XXX/295/21 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Gminy ds. modernizacji oczyszczalni ścieków w Krupskim 
Młynie, ustalenia jej składu osobowego oraz określenia zakresu jej działania

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) § 42 Regulaminu Rady 
Gminy w Krupskim Młynie stanowiącego 
załącznik Nr 4 do Statutu Gminy Krupski Młyn 
zatwierdzonego uchwałą Nr VIII/52/19 Rady 
Gminy Krupski Młyn z dnia 28 maja 2019 roku 
w sprawie Statutu Gminy Krupski Młyn ze 
zmianami, Rada Gminy Krupski Młyn uchwala: 

§ 1. Powołać doraźną Komisję Rady Gminy 
ds. modernizacji oczyszczalni ścieków 
w Krupskim Młynie w następującym składzie: 
Adam Łuć, Adam Pielka, Jacek Kiszkis, Roman 
Kulawik, Andrzej Janus. 

§ 2. Zadaniem doraźnej Komisji Rady Gminy 
ds. modernizacji oczyszczalni ścieków 
w Krupskim Młynie jest przeanalizowanie 
kolejnych etapów oraz założeń modernizacji 
oczyszczalni ścieków  w Krupskim Młynie. 

§ 3. Doraźna Komisja Rady Gminy ds. 
modernizacji oczyszczalni ścieków w Krupskim 
Młynie zakończy swoją działalność po 
przeanalizowaniu kolejnych etapów oraz założeń 
modernizacji oczyszczalni ścieków w Krupskim 
Młynie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się 
Przewodniczącemu Rady Gminy 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 
podjęcia.

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Dawydzik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CFB9C63-ACF7-4B0E-BD31-F859CB669361. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Uzasadnieniem powołania doraźnej Komisji ds. modernizacji oczyszczalni ścieków w Krupskim Młynie są 
kolejne etapy oraz założenia modernizacji oczyszczalni ścieków w Krupskim Młynie. Z racji kontrowersji 
związanych z samą oczyszczalnią istnieje społeczna potrzeba kontroli przez mieszkańców Krupskiego Młyna 
mieszkających nieopodal oczyszczalni zwłaszcza, że istniejąca oczyszczalnia jest usytuowana prawie 
w centrum miejscowości, a jej funkcjonowanie wywołuje do tej pory protesty mieszkańców. Zważywszy 
transparentność obecnego samorządu – Pana Wójta oraz Wysokiej Rady powołanie tej komisji uczyni zadość 
narastającym obawom tychże mieszkańców.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CFB9C63-ACF7-4B0E-BD31-F859CB669361. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

